第 26 回 「100キロウォーク感謝の集い」のご案内

拝啓 師走の慌ただしい中、皆様にはご健勝にてお過ごしのことと思います。3872 人の

参加を戴きました 100 キロウォークから早 2 ヶ月が過ぎましたが、大過なく大会を終えること

が出来たのも、偏にスタッフ・ボランティア・協力者の皆様方のお陰と感謝いたしております。

その思いを込め下記の要領にて「100 キロウォーク感謝の集い」を開催いたします。お誘い

合わせの上、あの辛さ・苦しさを語り合い楽しいひと時を過ごせればと思いご案内を申し上

げます。尚、感想文集は 1月 28-30日にお届け予定です。

  敬具

日   時 ： 令和 7 年 2 月 1日(土)

午後 4：30～     受付開始

午後 5：30～8：00 感謝の集い

場   所 ： クラウンパレス小倉

電話 093-511-4111 北九州市小倉北区馬借 1-2-1

会    費 ： ウォーカー・同伴者 6500円  ｳｫｰｶｰﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ・未成年者 3500円

         スタッフ（無料）

そ の 他 ： カジュアルな服装でお越し下さい。

申込定員 ： 先着 200 名で締切。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加ご希望の方は、1月 20日（金）までに下段の申し込みはここからを押して出てくる画面

にゼッケン番号、ご氏名、参加者区分をご記入の上、送信ボタンを押してください。

① ゼッケン番号またはスタッフ番号（忘れた方は無記入でも結構です。）

② ご氏名

③ 参加者区分

A ウォーカー

B ウォーカーボランティア

C スタッフ

D 同伴者

E 未成年者

申し込みはここから  (欠席のご連絡は不要です。）
ｉｐｈｏｎｅからは、“お申し込みはここから”が押せませんのでパソコンかアンドロイドのスマホか

らお申し込みください。

1月 6日から 20日(9:00～16:00土日祝除く）まで電話での受付もしますのでご利用ください。

受信確認メールは 1月 6日以降に致します。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

行橋～別府 100キロウォーク

代表世話人 川本如寛

電話 093-961-2612

FAX 093-962-4916

mailto:tu@yb100.jp?subject=%E6%84%9F%E8%AC%9D%E3%81%AE%E9%9B%86%E3%81%84%E7%94%B3%E3%81%97%E8%BE%BC%E3%81%BF%EF%BC%88%E5%B0%8F%E5%80%89%EF%BC%89

「感謝の集い」会場地図

ホテルクラウンパレス小倉  北九州市小倉北区馬借 1-2-1  電話 093-511-4111